
KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOJI BIBLIOTEKA 

VEIKLOS PROGRAMA 2023 M. BIRŽELIO MĖN. 

2023-05-26 
Kupiškis 

 

 
 

 

 

 

Diena 

 

Laikas 

(val.) 

Renginio pavadinimas 

Vieta 

Atsakingas 

Kupiškio rajono savivaldybės viešosios bibliotekos renginiai 

1 10–15 

Edukaciniai užsiėmimai, skirti Vaikų gynimo dienai 

Kupiškio viešosios bibliotekos kiemelis 

Atsakingi asmenys: L. Kliopkinienė, A. Kiaušienė, 

N. Paukštienė 

1–30  

Skaitymo iššūkis „Vasara su knyga“ 

Kupiškio viešoji biblioteka 

Atsakingi asmenys: I. Dugnienė, R. Senvaitienė, 

L. Kliopkinienė, A. Kiaušienė 

1–30  

Spaudinių paroda „Vasara su knyga“ 

Knygų erdvė 

Atsakingas asmuo – R. Senvaitienė 

1–30  

Knygų skirtukų paroda „Dalinkimės skaitymo 

džiaugsmu“ (Mokytojos Raimondos Domžienės 

kolekcija) 

Knygų erdvė 

Atsakingas asmuo – I. Dugnienė 

1-30 

 Kupiškio Povilo Matulionio progimnazijos 3B klasės 

mokinių piešinių paroda „Kelias į atostogas“ (mokyt. 

A. Songailienė) 

Knygų erdvė 

Atsakingas asmuo – A. Kiaušienė 

 

1–30 

 Aukštaitijos metams skirta spaudinių paroda „Biržų 

žemė“ 

Kraštotyros ir edukacijos skyrius 

Atsakingas asmuo – R. Vasiliauskienė  

1–30 

 Virtualios parodos „Kai vienas eini per kopų smėlį...“ 

(B. Ribokui – 75 m.) ir „Kraštotyrininkės Aliutės Elenos 

Markevičiūtės palikimas Kupiškio kraštui“ 

Kupiškio VB interneto svetainė  

ir „Facebook“ 

Atsakingi asmenys: N. Galvanauskienė, J. Pipynienė 

1–30 

 Virtualus „Kupiškio kalendorius 2023: Vytautas 

Jasinskas, Eduardas Jurėnas, Renė Stanislava 

Sriubiškienė, Ona Balytė, Jonas Jarutis“ 

Kupiškio VB „Facebook“  

Atsakingi asmenys: L. Matiukaitė, R. Vasiliauskienė 

1–30 

 Aukštaitijos vardo 700 metų paminėjimui skirto 

virtualių viktorinų ciklo „Pakeliaukim po Aukštaitiją“ 

viktorinos „Anykščių žemė ir jos žmonės“ ir  „Pasvalio 

kraštas“ 

Kupiškio VB interneto svetainė ir „Facebook“  

Atsakingi asmenys: L. Matiukaitė, R. Vasiliauskienė 

  Paroda „Aldonos Kurkulienės maldynėlių kolekcija“ 

https://www.kupiskiovb.lt/virtualios-parodos/
https://www.facebook.com/kupiskiovb/
https://www.facebook.com/kupiskiovb/
https://www.kupiskiovb.lt/viktorinos/
https://www.facebook.com/kupiskiovb/


1–30 Kraštotyros ir edukacijos skyrius 

Atsakingas asmuo – J. Pipynienė 

 

1–30 

 Rimvydo Kviklio tapybos darbų paroda „Litvakų 

išminčiai“ 

Parodų salė  

Atsakingas asmuo – A. Venckus 

2 10 

Orientacinis žaidimas vaikams „Ieškome lobio“ 

Kupos slėnis 

Atsakingas asmuo – L. Kliopkinienė 

2 16 

Povilo Stumbrio knygos „Atodangos Notigalės skausmo 

spalgenų“ pristatymas 

Konferencijų salė 

Atsakingi asmenys: L. Matiukaitė, A. Venckus 

2, 5, 6, 7, 

8, 9, 12, 

16, 19, 23, 

26, 27, 28, 

29 

14–16 

„Atostogautojų klubas“ 

Vaikų erdvė ir bibliotekos kupolas 

Atsakingi asmenys: N. Paukštienė, I. Žurauskienė 

Pirmadieniais

–trečiadieniais 
13–16 

Robotikos užsiėmimai 

Robotikos erdvė (III a.) 

Atsakingas asmuo – M. Tiliūtė 

4–30  

Virtualus „Kupiškio kalendorius 2023: Jonas Burba, 

Vilius Bartulis (nuo 6 d.), Jonas Graičiūnas (nuo 

10 d.),Vladas Sasnauskas (nuo 29 d.)“ 

Kupiškio VB „Facebook“  

Atsakingi asmenys: L. Matiukaitė, R. Vasiliauskienė 

6 14 

Knygų pristatymas „Knygos vasarai ir atostogoms“  

Dalyvauja Kupiškio Povilo Matulionio progimnazijos 

8C kl. mokiniai (mokyt. V. Dilienė) 

Parodų salė 

Atsakingas asmuo – A. Kiaušienė 

8 10 

Orientacinis žaidimas vaikams „Ieškome lobio“ 

Mokyklos „Varpelis“ teritorija 

Atsakingas asmuo – L. Kliopkinienė 

9–30  

Aukštaitijos vardo 700 metų paminėjimui skirto 

virtualių viktorinų ciklo „Pakeliaukim po Aukštaitiją“ 5-

oji viktorina „Utena ir uteniškiai“ 

Kupiškio VB interneto svetainė ir „Facebook“  

Atsakingi asmenys: L. Matiukaitė, R. Vasiliauskienė 

10 14 

Tradicinė šventė „Poezijos pavasario aidai Kupiškyje“ 

Konferencijų salė 

Atsakingas asmuo – L. Matiukaitė 

13–30 

 Spaudinių paroda „Poetui Donaldui Kajokui – 70 m.“ 

Knygų erdvė 

Atsakingas asmuo – R. Senvaitienė 

14 17 

Knygų klubo „Knygius“ pašnekesiai apie skaitytas 

knygas 

Knygų erdvė 

Atsakingas asmuo – R. Senvaitienė 

14–30  

Virtuali paroda „Įamžinęs tremtį ir rezistencijos kovas: 

skulptorius Jonas Jagėla“ 

Kupiškio VB interneto svetainė  

https://www.facebook.com/kupiskiovb/
https://www.kupiskiovb.lt/viktorinos/
https://www.facebook.com/kupiskiovb/
https://www.kupiskiovb.lt/virtualios-parodos/


ir „Facebook“   

Atsakingas asmuo – J. Pipynienė  

28 10–12 

„Žirniukų“ klubo užsiėmimas 

Vaikų erdvė 

Atsakingas asmuo – I. Žurauskienė 

Pagal 

pageidavi

mus 

 Edukacijos „Analoginės fotografijos laboratorija“ ir 

„Muzikos įrašai ir jų atkūrimas“ (būtina išankstinė 

registracija tel. 8 682 42216  arba el. paštu 

direktorius@kupiskiovb.lt)  

Buvusių kareivinių patalpos, Gedimino g. 53B 

Atsakingi asmenys: A. Venckus, M. Pučėta 

Pagal 

pageidavi

mus 

 Edukacinė programa ,,Scriptorium dominicanum“ 

(būtina išankstinė registracija tel. 8 682 42216  arba 

el. paštu direktorius@kupiskiovb.lt)  

Palėvenės dominikonų vienuolynas  

Atsakingas asmuo – M. Pučėta  

Viešosios bibliotekos padalinių ir skaitytojų aptarnavimo punktų renginiai 

1 9.30 

Edukacija, skirta Tarptautinei vaikų gynimo dienai. 

Dalyvauja  

Lietuvos audiosensorinės bibliotekos Panevėžio 

padalinio vyr. bibliotekininkė Asta Kregždė 

Subačiaus miesto padalinys 

Atsakingas asmuo – A. Bukienė 

1 11.10  

Edukacija pradinių klasių mokiniams ,,Kas slepiasi 

knygų lentynose?“ Dalyvauja Lietuvos audiosensorinės 

bibliotekos Panevėžio padalinio vyr. bibliotekininkė 

Asta Kregždė 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

1–5  

Stasės Ebert kūrybinių darbų paroda „Mandalų 

filosofija“ 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

1–9  

Daivos Tviskuvienės tapybos darbų paroda 

Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Gasparonienė 

1–14  

Spaudinių paroda „Kai Tu šalia...“, skirta Motinos 

dienai 

Naivių SAP 

Atsakingas asmuo – M. Levickienė 

1–15  

Dariaus Babelio fotografijų paroda „Akimirkos, kada 

sustoja laikas“ 

Salamiesčio padalinys 

Atsakingas asmuo – G. Laucienė 

1–25  

Dokumentų paroda „Žymių žmonių gyvenimai“ 

Salamiesčio padalinys 

Atsakingas asmuo – G. Laucienė 

1–30  

Skaitymo iššūkis „Vasara su knyga“ 

Kupiškio viešosios bibliotekos padaliniai ir skaitytojų 

aptarnavimo punktai 

Atsakingas asmuo – I. Dugnienė 

https://www.facebook.com/kupiskiovb/
mailto:direktorius@kupiskiovb.lt
mailto:direktorius@kupiskiovb.lt


1–30  

Kupiškio krašto žmonių su negalia sąjungos narių 

Romainos Vilkūnaitės ir Jadvygos Žekonienės 

kūrybinių darbų parodos 

Subačiaus miesto padalinys 

Atsakingas asmuo – A. Bukienė 

1–30  

Visų kartų žaislų paroda „Vaikystės nebūna be žaislų“ 

Juodpėnų SAP 

Atsakingas asmuo – R. Liogienė 

1–30  

Jadvygos Žekonienės kūrybos darbų paroda 

Lukonių SAP 

Atsakingas asmuo – L. Aleksiejūnienė 

1–30  

Aldonos Raišienės tapybos darbų paroda „Metų laikų 

spalvos“ 

Lukonių SAP 

Atsakingas asmuo – L. Aleksiejūnienė 

1–30  

Dokumentų paroda „Amžino įšalo žemėje“, skirta 

Tremtinių ir politinių kalinių metams 

Lukonių SAP 

Atsakingas asmuo – L. Aleksiejūnienė 

1–30  

Paroda „Pasaulio įvairovė Lietuvos knygų iliustracijose“ 

Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Bugailiškienė 

1–30  

Spaudinių paroda „Kažkas gero ir šilto?“ (Marijai 

Gripei – 100 m.) 

Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Bugailiškienė 

1–30  

Keramikos darbų paroda „Rankomis šildomas molis 

virsta kūriniais“ 

Virbališkių SAP 

Atsakingi asmenys:. L. Čejauskienė, L. Mačiulienė 

1–30  

Virtuali paroda „Pasaulio įvairovė Lietuvos knygų 

iliustracijose“ 

Skapiškio padalinio „Facebook“  

Atsakingas asmuo – R. Bugailiškienė 

2 16 val. 

Edukacinė veikla vaikams „Bijūno žiedas“  

Palėvenėlės SAP 

Atsakingas asmuo – I. Gučienė 

3 13 val.  

Giedrės Murnikovienės-Giedrytės poezijos knygos 

„Moteris lino suknia“ pristatymas 

Buvusios Juodpėnų mokyklos salė 

Atsakingas asmuo – R. Liogienė 

3–30  

Spaudinių paroda „Ešelonų broliai ir seserys“ 

Adomynės padalinys 

Atsakingas asmuo – E. Namiejūnienė 

5 14 val. 

Popietė „Mes mylim savo aplinką“ 

Šimonių padalinys 

Atsakingas asmuo – E. Lučinskienė 

5–19  

Literatūros paroda „Vaikų pasaulis arčiau širdies“, skirta 

švedų rašytojos Marijos Gripės 100-osioms gimimo 

metinėms 

Virbališkių SAP 

Atsakingi asmenys: L. Čejauskienė, L. Mačiulienė 

https://www.facebook.com/skapiskio.biblioteka.1


5–30  

Skaitymo iššūkio „Vasara su knyga“ rekomenduojamų 

knygų paroda 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

5–30  

Virtuali viktorina „Dzūkijos kraštas“, skirta Dzūkijos 

770 metų vardo paminėjimui 

Salamiesčio padalinio „Facebook“  

Atsakingas asmuo – G. Laucienė 

5–30  

Virtuali paroda „Vasara su knyga“ rekomenduoja 

perskaityti“ 

Alizavos padalinio „Facebook“ 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

5–30  

Spaudinių paroda „Stotis ties horizontu“  

(E. M. Remarkui – 125 m.) 

Šimonių padalinys 

Atsakingas asmuo – E. Lučinskienė 

5–30  

Piešinių paroda „Mūsų pasaulis“ 

Šimonių padalinys 

Atsakingas asmuo – E. Lučinskienė 

5–30  

Virtuali paroda „Rankomis šildomas molis virsta 

kūriniais“ 

Virbališkių SAP Facebook“ 

Atsakingi asmenys:. L. Čejauskienė, L. Mačiulienė 

6 13 val. 

Nelės Kostinienės, Živilės Mikailienės, Linos Itagaki 

knygos „Vilniaus rūmai ir jų šeimininkai“ skaitymas ir 

aptarimas 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

7 9.30 val. 

Edukacija „Stebuklingo teptuko istorija“. Dalyvauja 

edukatorė Roma Bugailiškienė 

Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Gasparonienė 

8  

Alizavos bibliotekos skaitytojų išvyka į Vilnių. 

Edukacija „Susipažinkime – Valdovų rūmų muziejus“ 

Valdovų rūmai, Vilnius 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

9 15 val. 

Daivos Tviskuvienės tapybos darbų parodos uždarymas 

Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Gasparonienė 

10, 17 13 val. 

NVŠ užsiėmimai „Eko dirbtuvėlės“ 

Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Bugailiškienė 

12–30  

Knygų iliustracijų paroda „Pasaulio įvairovė Lietuvos 

knygų iliustracijose“ 

Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Gasparonienė 

13–30  

Spaudinių paroda „Brendu per naktį, kad atrasčiau rytą“ 

(Donaldui Kajokui – 70 m.) 

Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Bugailiškienė 

13–30  
Virtuali paroda „Donaldui Kajokui – 70 m.“ 

Palėvenėlės SAP „Facebook“ 

https://www.facebook.com/salamiescio.biblioteka.3
https://www.facebook.com/alizavos.biblioteka
https://www.facebook.com/profile.php?id=100064910436185
https://www.facebook.com/groups/358802932002066


Atsakingas asmuo – I. Gučienė 

14 11.30 val. 

Gedulo ir vilties dienos minėjimas „Vilties paukščiai“ 

Alizavos miestelio aikštė 

Atsakingi asmenys: D. Miknevičienė, A. Užtupienė, 

N. Gritėnas 

14 12 val. 

Minėjimas, skirtas Gedulo ir vilties dienai atminti 

(Tremtinių ir politinių kalinių paskutinių trėmimų 70-

metis) 

Subačiaus geležinkelio stotis 

Atsakingi asmenys: A. Bukienė, D. Virbickienė, 

P. Skrebienė 

14–30  

Spaudinių paroda „Atminties keliais“, skirta Gedulo ir 

vilties dienai 

Laičių SAP 

Atsakingas asmuo – S. Mažylienė 

14–30  

Spaudinių paroda „Tremties keliais“ 

Naivių SAP 

Atsakingas asmuo – M. Levickienė 

15 12 val. 

Popietė „Vasarą labai smagu su knyga pabūt kartu“, 

skirta skaitymo skatinimui 

Virbališkių SAP 

Atsakingi asmenys: L. Čejauskienė, L. Mačiulienė 

15 13 val. 

Atvyksta ELVIS autobusas. Paslaugų silpnaregiams 

pristatymas 

Šimonių padalinys 

Atsakingi asmenys:. E. Lučinskienė, A. Kregždė 

20 8.30 val. 

Etnokultūros diena 5–10 kl. mokiniams. Paminklinės 

lentos kupiškėniškai pratarmei atidengimas 

Alizavos miestelis 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

22 10.45 val. 

Skaitymų ir pokalbių valanda „Kur tu, Tėvyne?“, skirta 

Lietuvos tremtiniams atminti 

Subačiaus senelių globos namai 

Atsakingas asmuo – A. Bukienė 

22–30  

Virtuali paroda „Vokiečių klasikas Erikas Marija 

Remarkas“, skirta rašytojo 125-čiui 

Salamiesčio padalinio „Facebook“  

Atsakingas asmuo – G. Laucienė 

23 11 val. 

Edukacinis užsiėmimas „Joninių vainiko pynimas“ 

Naivių SAP 

Atsakingas asmuo – M. Levickienė 

23–30  

Knygų ir dokumentų paroda „Didžioji Marijos Gripės 

paslaptis“, skirta švedų vaikų rašytojos Marijos Gripės 

100-osioms gimimo metinėms 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

23–30  

Virtuali paroda „Didžioji Marijos Gripės paslaptis“ 

Alizavos padalinio „Facebook“ 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

26–30  

Virtuali paroda „Marija Gripė ir jos kūryba“ 

Šimonių padalinio „Facebook“ 

Atsakingas asmuo – E. Lučinskienė 

https://www.facebook.com/salamiescio.biblioteka.3
https://www.facebook.com/alizavos.biblioteka
https://www.facebook.com/profile.php?id=100077644564278


27–30  

Dokumentų paroda „Tremties keliais“, skirta Tremtinių 

ir politinių kalinių metams paminėti 

Salamiesčio padalinys 

Atsakingas asmuo – G. Laucienė 

 

Direktorius           Algirdas Venckus 

                                                                     


